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MUNICIPIO DE SANTA ANA, SONORA

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos ( Finalidad y Funcion )
| Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Usr: 1

Concepto

GOBIERNO
LEGISLACION

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
TRANSFERENCIAS, EZ\ﬁ?lblPACleEs Y APORTACIONES
e TG i <ot s A L Ao e e et

Gasto

Aprobado
1

$48,547,886.00
$36,145,946.00

$12,401,940.00
$3,827,724.20
$3,827,724.20
$7,448,526.21
$4,112,044.21
$3,336,482.00
$59,824,136.41

ARQ. JAVIER FRANCISCO MORENO DAVILA
PRESIDENTE MUNICIPAL

Ampliaciones /
(Reducciones)

2
-$100,000.00
-$100,000.00
$0.00
$100,000.00
$100,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Egresos

Modificado
3=(1+2)

$48,447,886.00
$36,045,946.00

$12,401,940.00
$3,927,724.20
$3,927,724.20
$7,448,526.21
$4,112,044.21
$3,336,482.00
$59,824,136.41

ANEXO 16A

Fechay 19/jul/2019

Devengado
4

$22,773,590.13
$14,761,644.81

$8,011,945.32
$3,914,797.39
$3,914,797.39
$1,726,525.81
$189,575.87
$1,536,949.94
$28,414,913.33

C.P. LUIS VEA MACHADO
TESORERO MUNICIPAL

Pagado
5

$22,462,022.18
$14,759,220.98

$7,702,801.20
$3,914,797.39
$3,914,797.39
$1,726,525.81
$189,575.87
$1,536,949.94
$28,103,345.38

10:42 a.m.

Subejercicio
6=(3-4)

$25,674,295.87
$21,284,301.19

$4,389,994.68
$12,926.81
$12,926.81
$5,722,000.40
$3,922,468.34
$1,799,532.06
$31,409,223.08



